NUMERACIO

Escriu amb lletres els numeros seguents :

26 184
252 314
475 586
693 738
867 949

Escriu amb numeros els seguents nombres :

cent vint-i-quatre setze

dos-cents trenta-cinc tres-cents sis
quatre-cents setanta-dos sis-cents quinze
cinc-cents quaranta set-cents dos
vuit-cents seixanta-tres nou-cents vint

Segueix les seéries
150 — 148 - - - - -
300 — 299 - - \ - - -

Ordena de més gran a més petit
452 — 152 — 326 — 489 — 132 - 279 — 56 — 500




